OFÍCIO VEREADOR n° 158/2015
São Roque, 19 de janeiro de 2015.
Prezada Senhora,
O Programa Futuro Cientista – iniciativa da Universidade Federal de São Carlos – já é um sucesso em todas as cidades em que foi implantado, vez que fomenta a descoberta de novos talentos para a ciência, em métodos fundamentados na observação, experiência, criatividade e imaginação.

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa xxxxxxxx no sentido de, Parabeniza a Diretora Márcia Nunes em face do Programa Futuro Cientista - Aprendizado pela Descoberta..

xxxxxxxxxx

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

XXXXXXXXX

MD. XXXXXXX de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/01/2015 - 17:31:48 00358/2015